
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.74.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 32.203,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę   32.203,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  32.203,00 zł

–              zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 32.203,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 65.949,96 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  65.949,96 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 98.152,96 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 98.152,96 zł

–              zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CEC7299C-AD4A-4577-AA44-F8DE8F953EE0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.74.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 30.08.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 32 203,004 653,00 36 856,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
32 203,00 34 890,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 32 203,00 34 890,00

2 687,00 32 203,00 34 890,00

61 173 634,07 61 205 837,0732 203,00Razem:

Id: CEC7299C-AD4A-4577-AA44-F8DE8F953EE0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.74.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 30.08.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 505 233,00 7 505 233,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 20 000,00 382 272,00402 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 877,00 - 20 000,00 276 877,00

296 877,00 - 20 000,00 276 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 5 912 831,005 892 831,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 20 000,00 75 000,00

55 000,00 20 000,00 75 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 32 203,004 653,00 36 856,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
32 203,00 34 890,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 100,00 100,00

0,00 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 374,60 1 374,60

0,00 1 374,60 1 374,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 195,91 195,91

0,00 195,91 195,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 18 731,49 21 418,49

2 687,00 18 731,49 21 418,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 308,00 4 308,00

0,00 4 308,00 4 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 593,00 6 593,00

0,00 6 593,00 6 593,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00

0,00 900,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 548 078,00 14 548 078,00

Id: CEC7299C-AD4A-4577-AA44-F8DE8F953EE0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe - 20 100,00 4 931 292,364 951 392,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 - 9 100,00 5 600,00

14 700,00 - 9 100,00 5 600,00

4270 Zakup usług remontowych 347 216,00 - 10 000,00 337 216,00

347 216,00 - 10 000,00 337 216,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 950,00 - 1 000,00 4 950,00

5 950,00 - 1 000,00 4 950,00

80104 Przedszkola 5 837,43 2 717 119,432 711 282,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 231,58 - 2 482,30 110 749,28

113 231,58 - 2 482,30 110 749,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 050,00 1 500,00 6 550,00

5 050,00 1 500,00 6 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 080,00 2 282,30 24 362,30

22 080,00 2 282,30 24 362,30

4300 Zakup usług pozostałych 63 940,00 5 537,43 69 477,43

63 940,00 5 537,43 69 477,43

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 28 556,00 2 122 356,982 093 800,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 9 100,00 17 100,00

8 000,00 9 100,00 17 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 700,00 19 456,00 114 156,00

94 700,00 19 456,00 114 156,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 8 456,00 59 445,0067 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 347,00 - 6 840,00 31 507,00

38 347,00 - 6 840,00 31 507,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 890,00 - 2 616,00 12 274,00

14 890,00 - 2 616,00 12 274,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 664,00 1 000,00 15 664,00

14 664,00 1 000,00 15 664,00

Id: CEC7299C-AD4A-4577-AA44-F8DE8F953EE0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 837,43 851 490,57857 328,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 080,00 - 1 000,00 3 080,00

4 080,00 - 1 000,00 3 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 761,00 - 3 537,43 22 223,57

25 761,00 - 3 537,43 22 223,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 374,00 - 1 000,00 8 374,00

9 374,00 - 1 000,00 8 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 - 1 000,00 2 600,00

3 600,00 - 1 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 420,00 2 000,00 11 420,00

9 420,00 2 000,00 11 420,00

4260 Zakup energii 21 160,00 - 2 000,00 19 160,00

21 160,00 - 2 000,00 19 160,00

4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 - 2 000,00 6 400,00

8 400,00 - 2 000,00 6 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 500,00 1 900,00

1 400,00 500,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 680,00 2 000,00 10 680,00

8 680,00 2 000,00 10 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 720,00 200,00 2 920,00

2 720,00 200,00 2 920,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 141 045,00141 045,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 2 096,86 6 596,86

4 500,00 2 096,86 6 596,86

4270 Zakup usług remontowych 3 110,00 - 2 096,86 1 013,14

3 110,00 - 2 096,86 1 013,14

855 Rodzina 0,0010 590 260,00 10 590 260,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 531 618,00531 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 581,00 - 277,37 3 303,63

Id: CEC7299C-AD4A-4577-AA44-F8DE8F953EE0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

3 581,00 - 277,37 3 303,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 277,37 277,37

0,00 277,37 277,37

83 229 332,07 83 261 535,0732 203,00Razem:

Id: CEC7299C-AD4A-4577-AA44-F8DE8F953EE0. Podpisany Strona 4




